

Årsredovisning
för
Destroy Rebuilding Company Aktiebolag
556567-7332

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ahlström, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Destroy Rebuilding Company Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Destroy Rebuilding Company AB är verksamt inom rivningsbranschen och utför både lättare och tyngre rivningsarbeten. Bolaget arbetar även med sanering av miljöfarliga ämnen samt hanterar och transporterar egna fraktioner.

Kontor och verkstad är belägna i Länna, Huddinge kommun, medan bolagets säte är i Strängnäs.

Utveckling av verksamheten

Under det gångna året har lättivning och håltagning minskat något i jämförelse med föregående bokslutsår. Däremot fortsätter totalrivning och sanering av miljöfarliga ämnen att utvecklas positivt. För att anpassa verksamheten till förändrade lagar och föreskrifter genomför bolaget en uppdatering av sitt ledningssystem samt omfattande utbildningsinsatser.

Ekonomisk översikt

Omsättningen har minskat marginellt under året, en utveckling som sannolikt kommer att fortsätta en tid framöver med anledning av det rådande konjunkturläget och omvärldsfaktorer. Trots detta förblir orderingsgången stabil och positiv.

Framtida utveckling

Bolaget har under året förstärkt sin personalstab, särskilt inom produktionen och i ansvarspositioner. Därmed är företaget väl förberett för en förväntad ökning av orderingsgången.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	63 477	65 341	89 370	79 392
Resultat efter finansiella poster	2 578	1 314	6 975	7 337
Balansomslutning	24 688	24 509	25 686	27 996
Soliditet (%)	40,0	45,0	59,0	54,0
Avkastning på eget kap. (%)	23,7	10,0	46,0	47,0
Avkastning på totalt kap. (%)	10,5	5,0	26,0	26,0
Kassalikviditet (%)	194,0	219,0	320,0	264,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	335 618	1 916 799	2 372 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 916 799	-1 916 799	0
Årets resultat				2 041 646	2 041 646
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	252 417	2 041 646	2 414 063

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	252 417
årets vinst	2 041 646
	2 294 063
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	294 063
	2 294 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		63 629 704	65 340 796
Övriga rörelseintäkter	7	437 700	396 805
		64 067 404	65 737 601
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 579 366	-17 637 781
Övriga externa kostnader		-17 046 451	-17 340 174
Personalkostnader	4	-29 998 801	-29 235 511
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 608	-342 028
		-61 739 226	-64 555 494
Rörelseresultat		2 328 178	1 182 107
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407 749	135 254
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 647	-3 272
		402 102	131 982
Resultat efter finansiella poster		2 730 280	1 314 089
Bokslutsdispositioner		260 000	1 290 000
Resultat före skatt		2 990 280	2 604 089
Skatt på årets resultat		-948 634	-687 290
Årets resultat		2 041 646	1 916 799

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

5

512 310

4 170

0

359 701

512 310

363 871

Summa anläggningstillgångar

512 310

363 871

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos koncernföretag
Övriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 138 528

8 940 808

146 679

1 624 983

1 631 869

1 673 966

2 048 227

2 227 069

288 869

232 000

14 254 172

14 698 826

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

4 040 474

0

4 040 474

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

10 002 025

5 406 185

24 256 197

24 145 485

SUMMA TILLGÅNGAR

24 768 507

24 509 356

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		252 417	335 618
Årets resultat		2 041 646	1 916 799
		2 294 063	2 252 417
Summa eget kapital		2 414 063	2 372 417
Obeskattade reserver	6	10 870 000	11 130 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		109 769	0
Summa långfristiga skulder		109 769	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		54 876	0
Leverantörsskulder		2 586 717	917 827
Skulder till koncernföretag		2 876 612	4 849 753
Övriga skulder		1 061 833	965 522
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		235 164	299 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 559 473	3 974 536
Summa kortfristiga skulder		11 374 675	11 006 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 768 507	24 509 356

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Destroy Rebuilding Company AB är dotterföretag till Destroy Rental AB, 556711-4433, med säte i Huddinge som i sin tur är dotterföretag till 80% till J Ahlström Förvaltning AB, 556719-6177 med säte i Stockholm och som upprättar koncernredovisning vari Destroy Rebuilding Company AB ingår.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	49	54

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 439 906	8 544 767
Inköp	318 750	87 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 345 588	-1 192 361
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 413 068	7 439 906
Ingående avskrivningar	-7 076 035	-7 847 618
Försäljningar/utrangeringar	1 289 885	1 113 611
Årets avskrivningar	-114 608	-342 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 900 758	-7 076 035
Utgående redovisat värde	512 310	363 871

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	120 000
Periodiseringsfond 2021	2 350 000	2 350 000
Periodiseringsfond 2018	0	1 660 000
Periodiseringsfond 2019	1 200 000	1 200 000
Periodiseringsfond 2020	2 700 000	2 700 000
Periodiseringsfond 2023	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond 2024	1 520 000	0
Periodiseringsfond 2022	2 000 000	2 000 000
	10 870 000	11 130 000

Not 7 Offentliga bidrag

Lönebidrag: 460 867kr

Stockholm 2025-02-27

Johan Ahlström
Johan Ahlström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

My Bolin
My Bolin
Auktoriserad revisor
